СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

             18.06.2018

№  144
  О назначении выборов депутатов Совета депутатов

 муниципального образования сельское поселение «Победа»
 Ржевского района Тверской области четвертого созыва

На основании пункта 3 ст. 13 Устава муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области  и в соответствии со статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 100 Избирательного Кодекса Тверской области от  07.04.2003 №20-ЗО Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области
Р Е Ш И Л :

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Победа» Ржевского района Тверской области  четвертого созыва на   9 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Ржевская правда»
Глава сельского поселения «Победа»

М.Л.Дроздова